IPA,

eAMARA MUNiCipAL
JAGUARETAMA

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 20249019.

PROCESSO ADM[NISTRATIVO NO 2024013101 CMJ - CONTRATO N' 20249019 - ORIGEM:

Dispensa Eletrônica Nc’ 2024013101 CMJ - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARETAMA - CONTRATADA(O): RH ASSESSORIA CONTABIL LTDA - OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA ÁREA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA JUNTO A

CÂMA&\ MUNICIPAL DE JA(,UARETAMA-CE. - VALOR ADITIVADO/REDUZIDO: - R$

2.520,00 (dois mil, quinhentos e vinte reais) - DATA DA ASSINATURA: 30 de maio de 2025.

:\

b\